

Sępólno Kraj. 7 września 2010 r.

Fn. 341/3/2010

Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do zapytań złożonych w dniu 07.09.2010 r., dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „**Obsługa bankowa budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie oraz jej jednostek organizacyjnych**”, załączamy następujące informacje:

Pytanie 1: Czy podane w SIWZ wypłaty gotówkowe realizowane przez Gminę w wysokości 500 000,00 zł dotyczą świadczeń rodzinnych i zasiłków wypłacanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim? Jeżeli tak, to do ilu świadczeniobiorców?

Odpowiedź 1: *Podana w SIWZ kwota stanowi podstawę do wyliczenia prowizji za wypłatę gotówkową dla około 500 osób miesięcznie. Są to świadczenia wypłacane przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim.*

Pytanie 2: Prosimy o precyzyjne określenie w wartościach pieniężnych maksymalnej kwoty kredytu podanej w części I ust. III pkt. 1 ppkt 1.9 SIWZ, gdyż Bank nie może zobowiązać się do udzielenia kredytu w nieokreślonej wysokości?

Odpowiedź 2: *Maksymalna kwota kredytu w rachunku bieżącym w okresie trwania umowy nie przekroczy 3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony) rocznie.*

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Marek Zienko
Z-ca Burmistrza